[image: image2.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Complexo Rio Madeira - Ed. Central -  Rio Pacaás Novos - 1º Piso
Porto Velho, Rondônia.

Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-5318

	[image: image1.png]

	[image: image1.png]ESTADO DE RONDÔNIA

[image: image2.png]Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Edital de Chamamento Público n.º 001/2011/SUPEL/RO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 784/2016/SUPEL/RO
Proc. Administrativo nº 01.1109.00482-00/2016/SUGESP

Objeto: Aquisição de material permanente, sendo quadros digitais para prospecção de apresentações, visando atender as necessidades da SUGESP e Órgãos vinculados, conforme especificação completa no Termo de Referência – Anexo I deste Edital. Com o(s) item(ns) estimado(s) em até  R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) exclusivo(s) para ME/EPP e equiparados na forma da LC 123/2006.
A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira Substituta nomeada na Portaria nº 013/GAB/SUPEL, de 02/05/2017, publicada no DOE nº 085, de 09.05.2017, torna público, aos interessados e, em especial, às empresas que adquiriram o edital, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE, em razão da necessidade de manifestação do Órgão Requisitante quanto a Pedido de Impugnação impetrado por licitante, referente à especificação técnica do objeto.
Publique-se no Comprasnet e demais meios legais.

Porto Velho - RO, 25 de Setembro de 2017.

ROSELEI VIRGINIA FERREIRA

Pregoeira Substituta - Eq. ÔMEGA/SUPEL/RO
Matr. 300014273
Rvf/ÔMEGA
igq/cel___________________________________________________________________________________________________________________________________                                                   Rua Rio Madeira, 3056 - bairro: Flodoaldo Pontes Pinto - Tel: (69) 3216-2212 – CEP: 76.820-408 – Porto Velho - RO

MARCIO ROGÉRIO GABRIEL
Superintendente da SUPEL

Mat. 300102956